

## Breith Holding ApS

Hornenæs Skov 4, 5600 Faaborg

CVR-nr. 35 53 37 37

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Martin Breith Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 12          |
| Balance  | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 15          |
| Noter  | 16          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Breith Holding ApS<br>Hornenæs Skov 4<br>5600 Faaborg   |
|                          | CVR-nr.: 35 53 37 37  |
|                          | Stiftet: 18. november 2013  |
|                          | Hjemsted: Faaborg   |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>         | Martin Breith Madsen  |
| <b>Revision</b>          | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Ryttervej 4<br>5700 Svendborg                                  |
| <b>Bankforbindelse</b>   | Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing  |
| <b>Kapitalinteresser</b> | Nybolig Faaborg A/S, Langeland<br>Nybolig Assens ApS, Langeland<br>Ejendomsselskabet Mellemgade 13 ApS, Svendborg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Hovedaktiviteten har i året bestået i at fungere som holdingselskab herudover har der i året været udlejet en ejendom til beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176 t.kr. mod 1.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>51.074</b>    | <b>33.913</b>    |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -13.391          | -8.652           |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 1.152.895        | 1.856.201        |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.116            | 2.223            |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -4.923           | -16.157          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.186.771</b> | <b>1.867.528</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -10.372          | -4.400           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.176.399</b> | <b>1.863.128</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -366.707         | 697.803          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 58.900           | 400.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 1.484.206        | 765.325          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.176.399</b> | <b>1.863.128</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                  |                         |                         |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                            | 2022                    | 2021                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                         |                         |
| 1 Grunde og bygninger           | 3.500.037               | 1.485.597               |
| Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>3.500.037</u>        | <u>1.485.597</u>        |
| 2 Kapitalinteresser             | 2.422.183               | 2.348.890               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.422.183</u>        | <u>2.348.890</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>5.922.220</u></b> | <b><u>3.834.487</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver          | 0                       | 4.300                   |
| Andre tilgodehavender           | 3.339                   | 442.223                 |
| Tilgodehavender i alt           | <u>3.339</u>            | <u>446.523</u>          |
| Likvide beholdninger            | <u>347.531</u>          | <u>1.189.484</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>350.870</u></b>   | <b><u>1.636.007</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>6.273.090</u></b> | <b><u>5.470.494</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.439.011        | 1.805.718        |
| Overført resultat  | 4.655.607        | 3.171.401        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 58.900           | 400.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>6.233.518</b> | <b>5.457.119</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Deposita   | 26.000           | 0                |
| Gæld til kapitalinteresser                                 | 0                | 5.625            |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 26.000           | 5.625            |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                | 250              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.500            | 7.500            |
| Selskabsskat   | 6.072            | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 13.572           | 7.750            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>39.572</b>    | <b>13.375</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>6.273.090</b> | <b>5.470.494</b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000                  | 1.107.915  | 2.406.076              | 113.000                                       | 3.706.991        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0  | 0                      | -113.000                                      | -113.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 697.803  | 765.325                | 400.000                                       | 1.863.128        |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000                  | 1.805.718  | 3.171.401              | 400.000                                       | 5.457.119        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0  | 0                      | -400.000                                      | -400.000         |
| Resultatandel              | 0                       | -366.707   | 1.484.206              | 58.900  | 1.176.399        |
|                            | <b>80.000</b>           | <b>1.439.011</b>   | <b>4.655.607</b>       | <b>58.900</b>                                 | <b>6.233.518</b> |

## Noter

|   | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>                   |                  |                  |
| Kostpris primo                                  | 1.502.421        | 1.469.300        |
| Tilgang i årets løb                             | 2.027.831        | 33.121           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                          | <b>3.530.252</b> | <b>1.502.421</b> |
| Af- og nedskrivninger primo                     | -16.824          | -8.172           |
| Årets afskrivninger                             | -13.391          | -8.652           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>             | <b>-30.215</b>   | <b>-16.824</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>             | <b>3.500.037</b> | <b>1.485.597</b> |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                     |                  |                  |
| Kostpris primo                                  | 543.172          | 533.172          |
| Tilgang i årets løb                             | 440.000          | 10.000           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                          | <b>983.172</b>   | <b>543.172</b>   |
| Opskrivninger primo                             | 1.866.294        | 1.158.395        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill    | 1.162.991        | 1.866.297        |
| Udbytte   | -1.519.602       | -1.158.398       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                     | <b>1.509.683</b> | <b>1.866.294</b> |
| Afskrivninger på goodwill primo                 | -60.576          | -50.480          |
| Årets afskrivninger på goodwill                 | -10.096          | -10.096          |
| <b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>         | <b>-70.672</b>   | <b>-60.576</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>             | <b>2.422.183</b> | <b>2.348.890</b> |
| <b>Kapitalinteresser:</b>                       |                  |                  |
|   | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Nybolig Faaborg A/S                             | Langeland        | 50 %             |
| Nybolig Assens ApS                              | Langeland        | 42,50 %          |
| Ejendomsselskabet Mellemgade 13 ApS             | Svendborg        | 25 %             |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| Ingen.  |                  |                  |

## Noter

---

- 4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Breith Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Breith Madsen

Dirigent

ID: bf197aef-cffb-4ac2-9827-01add33ea765

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 09:02:42

Underskrevet med MitID



## Martin Breith Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Breith Madsen

Direktør

ID: bf197aef-cffb-4ac2-9827-01add33ea765

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 09:02:42

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 09:49:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e57f14jYhzP250399252

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).